ב"כ הנאשם עו"ד עמית בר

הנאשם בעצמו

**גזר דין**

### **רקע ותמצית כתב האישום**

1. הנאשמים הורשעו על יסוד הודייתם בעובדות כתב האישום המתוקן בשנית על פי הכרעת הדין מיום 17.7.16. כתב האישום המתוקן בשנית מייחס לנאשמים עבירות של אי הגשת דוחות תקופתיים במועד על פי סעיף 117(א)(6) לחוק מס ערך מוסף, תשל"ו - 1975 (להלן: "**החוק**"). 11 עבירות לנאשמת 1, 12 עבירות לנאשמת 2 ו- 23 עבירות לנאשם 3 (להלן: "**הנאשם**").

על פי עובדות כתב האישום המתוקן בשנית, הנאשמות 1 ו 2 הן חברות פרטיות ונאשם 3 מנהלן הפעיל בשנים 2012-2014 (להלן: "**התקופה הרלבנטית**").

2. לפי פרט האישום הראשון, הנאשמים 1 ו 3 לא הגישו בתקופה הרלבנטית דוחות תקופתיים במועד על שם נאשמת 1.

**לנאשמת 1**: קנס בסך 100 ₪, אשר ישולם תוך 7 ימים.

ו. **לנאשמת 2**: קנס בסך 100 ₪, אשר ישולם תוך 7 ימים.

הודע והובהר לנאשם כי ככל שלא יבצע את עבודות השל"צ הרי שניתן יהיה להפקיע את צו השל"צ ולגזור את עונשו מחדש.

**המזכירות תעביר עותק מהחלטתי לשירות המבחן.**

**זכות ערעור לבית-המשפט מחוזי תוך 45 יום.**

ניתן היום, כ"ח טבת תשע"ח, 15 ינואר 2018, במעמד הנוכחים.

עמוד 7